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     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONSEJO DE LA MAGIS.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 31/12/2020
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  13 hasta:  13 Entidad:    4 hasta:    4 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 13

   4 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA LA 
SELECCIÓN DE TERNAS   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      17.092.519.931 -        449.963.665       16.642.556.266       15.650.316.207          992.240.059        7.827.023.133        7.823.293.074

      33.797.729.188 -      1.152.915.754       32.644.813.434       27.268.162.990        5.376.650.444       17.077.042.375       10.191.120.615

      33.985.211.661 -        520.385.394       33.464.826.267       27.437.162.990        6.027.663.277       17.246.042.375       10.191.120.615

      33.797.729.188 -      1.152.915.754       32.644.813.434       27.268.162.990        5.376.650.444       17.077.042.375       10.191.120.615
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 10

 10
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   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS 
ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

       7.931.586.000

       1.776.410.400

         515.486.400

         851.956.900

          78.278.800

          36.500.000

           5.000.000

       1.520.000.000

         200.000.000

          12.500.000

         572.075.000

         833.575.000

           5.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

-          2.600.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         145.000.000

-        166.263.125

                   0

          21.263.125

       7.729.186.300

       1.776.410.400

         499.657.400

         832.979.484

           2.973.300

             782.004

                   0

       1.494.137.111

         198.237.500

                   0

         696.414.068

         562.781.820

                   0

                   0

       2.707.094.500

       1.391.521.480

         326.920.100

          35.130.700

           2.973.300

             782.004

                   0

         823.533.298

         146.100.000

                   0

         492.915.868

         408.640.836

                   0

                   0

       7.931.586.000

       1.776.410.400

         515.486.400

         851.956.900

          78.278.800

          33.900.000

           5.000.000

       1.520.000.000

         200.000.000

          12.500.000

         717.075.000

         667.311.875

           5.000.000

          21.263.125

         202.399.700

                   0

          15.829.000

          18.977.416

          75.305.500

          33.117.996

           5.000.000

          25.862.889

           1.762.500

          12.500.000

          20.660.932

         104.530.055

           5.000.000

          21.263.125

       5.022.091.800

         384.888.920

         172.737.300

         797.848.784

                   0

                   0

                   0

         670.603.813

          52.137.500

                   0

         203.498.200

         154.140.984

                   0

                   0

 110

 120

 130

 140

 190

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

      11.075.439.700

         114.778.800

       1.725.000.000

       1.418.150.000

           5.000.000

                   0

-          2.600.000

                   0

-         21.263.125

          21.263.125

      11.075.439.700

         112.178.800

       1.725.000.000

       1.396.886.875

          26.263.125

      10.838.233.584

           3.755.304

       1.692.374.611

       1.259.195.888

                   0

         237.206.116

         108.423.496

          32.625.389

         137.690.987

          26.263.125

       4.460.666.780

           3.755.304

         969.633.298

         901.556.704

                   0

       6.377.566.804

                   0

         722.741.313

         357.639.184

                   0

 100 SERVICIOS PERSONALES       14.338.368.500 -          2.600.000       14.335.768.500       13.793.559.387          542.209.113        6.335.612.086        7.457.947.301

PODER JUDICIAL       33.985.211.661 -        520.385.394       33.464.826.267       27.437.162.990        6.027.663.277       17.246.042.375       10.191.120.615

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   0

   0

   0

   0

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  82

  82

  84

  84

  94

  96

  98

   3

  98

  90

   0

  97

 100

  97

  98

   4

   2

   0

  98

  99

   0

  97

  84

   0

   0

111
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123
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130
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137
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144
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190
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Sueldos

Dietas

Gastos De Representación

Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Remuneración Adicional

SUBSIDIO FAMILIAR

Bonificaciones Y Gratificaciones

Gratificaciones Por Servicios Especiales

CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
TÉCNICO

Jornales

Honorarios Profesionales

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

       7.729.186.300

       1.776.410.400

         499.657.400

         832.979.484

           2.973.300

             782.004

                   0

       1.494.137.111

         198.237.500

                   0

         696.414.068

         562.781.820

                   0

                   0

       2.707.094.500

       1.391.521.480

         326.920.100

          35.130.700

           2.973.300

             782.004

                   0

         823.533.298

         146.100.000

                   0

         492.915.868

         408.640.836

                   0

                   0

Actividad: 



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

05/01/2021

09:37:13

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONSEJO DE LA MAGIS.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 31/12/2020
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  13 hasta:  13 Entidad:    4 hasta:    4 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 13
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 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA LA 
SELECCIÓN DE TERNAS   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      17.092.519.931 -        449.963.665       16.642.556.266       15.650.316.207          992.240.059        7.827.023.133        7.823.293.074
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      33.985.211.661 -        520.385.394       33.464.826.267       27.437.162.990        6.027.663.277       17.246.042.375       10.191.120.615

      33.797.729.188 -      1.152.915.754       32.644.813.434       27.268.162.990        5.376.650.444       17.077.042.375       10.191.120.615

 210

 230

 240

 260

 271

 284
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 10
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   1

   1
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   1

   1

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

          81.186.614

           5.280.000

         152.500.000

         559.818.459

         907.800.000

          15.275.988

          25.662.000

          96.552.000

-          5.280.000

-         82.887.000

-        131.041.600

          28.000.000

-         14.551.994

-         25.662.000

         165.771.596

                   0

          33.348.162

         255.923.458

         935.139.000

             372.000

                   0

         133.924.889

                   0

          17.724.750

         235.527.208

         755.139.000

             372.000

                   0

         177.738.614

                   0

          69.613.000

         428.776.859

         935.800.000

             723.994

                   0

          11.967.018

                   0

          36.264.838

         172.853.401

             661.000

             351.994

                   0

          31.846.707

                   0

          15.623.412

          20.396.250

         180.000.000

                   0

                   0

 210

 230
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 270

 280

 290

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

          81.186.614

           5.280.000

         152.500.000

         559.818.459

         907.800.000

          15.275.988

          25.662.000

          96.552.000

-          5.280.000

-         82.887.000

-        131.041.600

          28.000.000

-         14.551.994

-         25.662.000

         177.738.614

                   0

          69.613.000

         428.776.859

         935.800.000

             723.994

                   0

         165.771.596

                   0

          33.348.162

         255.923.458

         935.139.000

             372.000

                   0

          11.967.018

                   0

          36.264.838

         172.853.401

             661.000

             351.994

                   0

         133.924.889

                   0

          17.724.750

         235.527.208

         755.139.000

             372.000

                   0

          31.846.707

                   0

          15.623.412

          20.396.250

         180.000.000

                   0

                   0

 200 SERVICIOS NO PERSONALES        1.747.523.061 -        134.870.594        1.612.652.467        1.390.554.216          222.098.251        1.142.687.847          247.866.369

PODER JUDICIAL
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   1

   1
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  99
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  48
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  51
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  48
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  51

 100
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212

214
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242

243

244

245

246

262

265

268

271

284

290

Energía Eléctrica

Agua

Teléfonos, Telefax, Y Otros Servicios De 
Telec.

PASAJES Y VIÁTICOS

Mantenimiento Y Rep. Menores De Edificios
Y Locales

Mantenimiento Y Rep Menores  De Maq. 
Eq. Y Muebles

Mantenimiento Y Reparaciones Menores  
De Vehículos

Servicios De Limpieza , Aseo Y Fumigación

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De
Instalaciones

Imprenta, Publicaciones Y  Reproducciones

Publicidad Y Propaganda

Servicios De Comunicaciones

Servicios De Seguro Médico

Servicios De Catering

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 

          61.812.569

          18.024.358

          85.934.669

                   0

             795.000

           6.457.162

          23.044.000

           1.230.000

           1.822.000

         216.456.600

           1.970.860

          37.495.998

         935.139.000

             372.000

                   0

          54.635.057

          14.637.376

          64.652.456

                   0

             795.000

           2.423.000

          11.454.750

           1.230.000

           1.822.000

         199.516.350

           1.970.860

          34.039.998

         755.139.000

             372.000

                   0

Actividad: 
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   4 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA LA 
SELECCIÓN DE TERNAS   Snips afec.: 

Clase:
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      17.092.519.931 -        449.963.665       16.642.556.266       15.650.316.207          992.240.059        7.827.023.133        7.823.293.074
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 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

          15.000.000

           1.500.000

          83.560.000

         173.892.898

          20.000.000

         265.000.000

          19.488.000

-          4.371.000

-          1.500.000

-         39.118.475

-         96.123.410

                   0

                   0

           3.338.550

           7.353.150

                   0

          31.728.546

          70.774.851

          17.876.575

         235.377.722

          21.382.296

           7.353.150

                   0

          29.406.546

          61.331.601

          17.876.575

         180.000.000

          12.759.864

          10.629.000

                   0

          44.441.525

          77.769.488

          20.000.000

         265.000.000

          22.826.550

           3.275.850

                   0

          12.712.979

           6.994.637

           2.123.425

          29.622.278

           1.444.254

                   0

                   0

           2.322.000

           9.443.250

                   0

          55.377.722

           8.622.432

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

          15.000.000

           1.500.000

          83.560.000

         173.892.898

          20.000.000

         265.000.000

          19.488.000

-          4.371.000

-          1.500.000

-         39.118.475

-         96.123.410

                   0

                   0

           3.338.550

          10.629.000

                   0

          44.441.525

          77.769.488

          20.000.000

         265.000.000

          22.826.550

           7.353.150

                   0

          31.728.546

          70.774.851

          17.876.575

         235.377.722

          21.382.296

           3.275.850

                   0

          12.712.979

           6.994.637

           2.123.425

          29.622.278

           1.444.254

           7.353.150

                   0

          29.406.546

          61.331.601

          17.876.575

         180.000.000

          12.759.864

                   0

                   0

           2.322.000

           9.443.250

                   0

          55.377.722

           8.622.432

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS          578.440.898 -        137.774.335          440.666.563          384.493.140           56.173.423          308.727.736           75.765.404

PODER JUDICIAL
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   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  82

  84

  84

  94

  87

  69

 100

  71

  91

  89

  89

  94

  69

 100

  71

  91

  89

  89

  94

311

320

333

334

335

341

342

343

344

345

346

351

354

355

357

358

361

ADIESTRAMIENTO

Alimentos Para Personas

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

Productos E Impresiones De Artes Gráficas

Productos De Papel Y Cartón

Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza

Utiles De Escritorio, Oficina Y Enseñanza

Utiles Y Materiales Eléctricos

Utensilios De Cocina Y Comedor

Productos De Vidrios, Loza Y Porcelana

Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos

Insecticidas Fumigantes Y Otros

Tintas, Pinturas Y Colorantes

Productos De Material Plástico

Utiles Y Materiales Médico-Quirúrgico Y De 
Laboratorio

Combustibles

           7.353.150

                   0

             758.500

          21.262.546

           9.707.500

          12.991.904

          36.898.705

          11.640.217

             307.650

           2.508.675

           6.427.700

           1.941.000

              30.000

           3.674.700

             620.875

          11.610.000

         235.377.722

           7.353.150

                   0

             758.500

          21.262.546

           7.385.500

          12.991.904

          36.898.705

           2.196.967

             307.650

           2.508.675

           6.427.700

           1.941.000

              30.000

           3.674.700

             620.875

          11.610.000

         180.000.000

Actividad: 
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Grupo
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   4 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA LA 
SELECCIÓN DE TERNAS   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      17.092.519.931 -        449.963.665       16.642.556.266       15.650.316.207          992.240.059        7.827.023.133        7.823.293.074

      33.797.729.188 -      1.152.915.754       32.644.813.434       27.268.162.990        5.376.650.444       17.077.042.375       10.191.120.615
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 520

 530

 540

 570

 590

 849

 10

 10

 10

 10

 10

 10

   1

   1

   1

   1

   1

   1

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS 
INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

         293.550.000

          13.326.872

          77.310.600

                   0

          14.000.000

          20.000.000

-        293.550.000

           8.336.564

          99.344.700

          35.550.000

-          7.000.000

-         17.400.000

                   0

           6.164.000

          32.134.000

          35.550.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          32.134.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          21.663.436

         176.655.300

          35.550.000

           7.000.000

           2.600.000

                   0

          15.499.436

         144.521.300

                   0

           7.000.000

           2.600.000

                   0

           6.164.000

                   0

          35.550.000

                   0

                   0

 390

 520

 530

 540

 570

 590

 840

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

         293.550.000

          13.326.872

          77.310.600

                   0

          14.000.000

          20.000.000

-        293.550.000

           8.336.564

          99.344.700

          35.550.000

-          7.000.000

-         17.400.000

                   0

          21.663.436

         176.655.300

          35.550.000

           7.000.000

           2.600.000

                   0

           6.164.000

          32.134.000

          35.550.000

                   0

                   0

                   0

          15.499.436

         144.521.300

                   0

           7.000.000

           2.600.000

                   0

                   0

          32.134.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           6.164.000

                   0

          35.550.000

                   0

                   0

 500

 800

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

         398.187.472

          20.000.000

-        157.318.736

-         17.400.000

         240.868.736

           2.600.000

          73.848.000

                   0

         167.020.736

           2.600.000

          32.134.000

                   0

          41.714.000

                   0

PODER JUDICIAL

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  82

  84

  84

  94

  31

   0

 100

  28

  18

 100

   0

   0

 100

  28

  18

 100

   0

   0

391

392

393

394

396

397

398

399

520

538

543

579

590

Artículos De Caucho

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Estructuras Metálicas Acabadas

Herramientas Menores

Artículos De Plástico

Productos E Insumos Metálicos

Productos E Insumos No Metálicos

Bienes De Consumo Varios

CONSTRUCCIONES

Herramientas, Aparatos E Instrumentos  En 
General

Adquisición De Equipos De Computación

Activos Intangibles

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

             528.450

          11.342.432

             285.568

             323.800

             500.800

           2.174.300

           2.403.516

           3.823.430

                   0

           6.164.000

          32.134.000

          35.550.000

                   0

             528.450

           2.720.000

             285.568

             323.800

             500.800

           2.174.300

           2.403.516

           3.823.430

                   0

                   0

          32.134.000

                   0

                   0

Actividad: 
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OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 13

   4 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA LA 
SELECCIÓN DE TERNAS   Snips afec.: 

FORMACIÓN ESPECIALIZADA DE LOS 
OPERADORES DE JUSTICIA   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      17.092.519.931

      16.705.209.257

-        449.963.665

-        702.952.089

      16.642.556.266

      16.002.257.168

      15.650.316.207

      11.617.846.783

         992.240.059

       4.384.410.385

       7.827.023.133

       9.250.019.242

       7.823.293.074

       2.367.827.541

      33.797.729.188 -      1.152.915.754       32.644.813.434       27.268.162.990        5.376.650.444       17.077.042.375       10.191.120.615

      33.985.211.661 -        520.385.394       33.464.826.267       27.437.162.990        6.027.663.277       17.246.042.375       10.191.120.615

      33.797.729.188 -      1.152.915.754       32.644.813.434       27.268.162.990        5.376.650.444       17.077.042.375       10.191.120.615

 910

 111

 113

 114

 123

 123

 125

 125

 131

 133

 133

 137

 10

 10

 10

 10

 10

 30

 10

 30

 30

 10

 30

 10

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS 
ESPECIALES

          10.000.000

       4.539.600.000

          46.602.000

         382.183.500

          17.247.972

         130.000.000

          48.020.431

          60.000.000

         150.000.000

         142.700.000

         600.000.000

          28.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

-         17.200.000

-        106.200.000

-         47.804.086

-         60.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           7.861.464

       4.173.800.000

          46.602.000

         351.425.167

                   0

          21.731.390

                   0

                   0

                   0

         142.268.240

         575.961.641

          27.016.667

           7.861.464

       2.445.575.000

          34.951.500

         351.425.167

                   0

          21.731.390

                   0

                   0

                   0

         125.174.720

         537.538.365

          23.650.000

          10.000.000

       4.539.600.000

          46.602.000

         382.183.500

              47.972

          23.800.000

             216.345

                   0

         150.000.000

         142.700.000

         600.000.000

          28.000.000

           2.138.536

         365.800.000

                   0

          30.758.333

              47.972

           2.068.610

             216.345

                   0

         150.000.000

             431.760

          24.038.359

             983.333

                   0

       1.728.225.000

          11.650.500

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          17.093.520

          38.423.276

           3.366.667

 840

 910

 110

 120

 130

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

          10.000.000

       4.968.385.500

         255.268.403

         960.700.000

                   0

                   0

-        231.204.086

                   0

          10.000.000

       4.968.385.500

          24.064.317

         960.700.000

           7.861.464

       4.571.827.167

          21.731.390

         770.350.715

           2.138.536

         396.558.333

           2.332.927

         190.349.285

           7.861.464

       2.831.951.667

          21.731.390

         711.467.252

                   0

       1.739.875.500

                   0

          58.883.463

 900

 100

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

          10.000.000

      10.650.807.003

                   0

-          4.804.086

          10.000.000

      10.646.002.917

           7.861.464

       9.722.031.440

           2.138.536

         923.971.477

           7.861.464

       7.799.583.385

                   0

       1.922.448.055

PODER JUDICIAL

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

   0

   0

   0

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  82

  84

  84

  94

  73

  79

  91

  79

  92

  90

  80

  79

  92

 100

  92

   0

  91

   0

 100

   0

 100

  96

  96

840

913

111

113

114

120

123

120

120

130

133

133

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Tasas Y Contribuciones

Sueldos

Gastos De Representación

Aguinaldo

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

Remuneración Extraordinaria

REMUNERACION ADICIONAL

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

Bonificaciones Y Gratificaciones

Bonificaciones Y Gratificaciones

                   0

           7.861.464

       4.173.800.000

          46.602.000

         351.425.167

                   0

          21.731.390

                   0

                   0

                   0

         142.268.240

         575.961.641

                   0

           7.861.464

       2.445.575.000

          34.951.500

         351.425.167

                   0

          21.731.390

                   0

                   0

                   0

         125.174.720

         537.538.365

Actividad: 

Actividad: 
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 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL
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Clase:

Programa:

      16.705.209.257 -        702.952.089       16.002.257.168       11.617.846.783        4.384.410.385        9.250.019.242        2.367.827.541

      33.797.729.188 -      1.152.915.754       32.644.813.434       27.268.162.990        5.376.650.444       17.077.042.375       10.191.120.615
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 137

 143

 144

 144

 145

 145

 148

 191

 199

 210

 210

 30

 30

 10

 30

 10

 30

 30

 30

 30

 10

 30

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS 
ESPECIALES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL 
PERSONAL DOCENTE Y DE BLANCO

JORNALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

HONORARIOS PROFESIONALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
DOCENTE E INSTRUCTORES PARA 
CURSOS ESPECIALIZADOS

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS BÁSICOS

          40.000.000

         150.000.000

         174.275.000

         520.000.000

         172.178.100

         350.000.000

       2.750.000.000

         200.000.000

         150.000.000

          22.000.000

          30.000.000

                   0

-        150.000.000

          60.200.000

         161.400.000

                   0

          92.000.000

-        100.000.000

                   0

         162.800.000

                   0

          65.000.000

          25.104.167

                   0

         233.391.981

         679.934.022

         169.242.169

         416.167.508

       2.558.400.000

                   0

         300.986.488

          21.594.233

          46.084.173

          25.104.167

                   0

         233.309.481

         670.581.222

         166.218.169

         416.167.508

       2.473.400.000

                   0

         274.756.696

          21.594.233

          40.788.397

          40.000.000

                   0

         234.475.000

         681.400.000

         172.178.100

         442.000.000

       2.650.000.000

         200.000.000

         312.800.000

          22.000.000

          95.000.000

          14.895.833

                   0

           1.083.019

           1.465.978

           2.935.931

          25.832.492

          91.600.000

         200.000.000

          11.813.512

             405.767

          48.915.827

                   0

                   0

              82.500

           9.352.800

           3.024.000

                   0

          85.000.000

                   0

          26.229.792

                   0

           5.295.776

 130

 140

 190

 210

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

       4.116.453.100

         350.000.000

          52.000.000

          63.600.000

         162.800.000

          65.000.000

       4.180.053.100

         512.800.000

         117.000.000

       4.057.135.680

         300.986.488

          67.678.406

         122.917.420

         211.813.512

          49.321.594

       3.959.676.380

         274.756.696

          62.382.630

          97.459.300

          26.229.792

           5.295.776

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES        3.773.688.999 -        457.148.003        3.316.540.996        1.625.236.075        1.691.304.921        1.259.034.829          366.201.246

PODER JUDICIAL

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  82

  84

  84

  73

  49

  97

  59

  58

  63

 100

 100

 100

  98

  94

  97

   0

  96

  98

  49

137

137

140

144

144

145

145

148

190

199

211

212

214

211

Gratificaciones Por Servicios Especiales

Gratificaciones Por Servicios Especiales

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL 
PERSONAL DOCENTE Y DE BLANCO

Jornales

Jornales

Honorarios Profesionales

Honorarios Profesionales

Contratación De Personal Docente Para 
Cursos Especializados

SUBSIDIO PARA LA SALUD

Otros Gastos Del Personal

Energía Eléctrica

Agua

Teléfonos, Telefax, Y Otros Servicios De 
Telec.

Energía Eléctrica

          27.016.667

          25.104.167

                   0

         233.391.981

         679.934.022

         169.242.169

         416.167.508

       2.558.400.000

                   0

         300.986.488

          13.013.000

           7.939.401

             641.832

          20.134.330

          23.650.000

          25.104.167

                   0

         233.309.481

         670.581.222

         166.218.169

         416.167.508

       2.473.400.000

                   0

         274.756.696

          13.013.000

           7.939.401

             641.832

          20.134.330

Actividad: 
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   4 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL
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OPERADORES DE JUSTICIA   Snips afec.: 

Clase:
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      16.705.209.257 -        702.952.089       16.002.257.168       11.617.846.783        4.384.410.385        9.250.019.242        2.367.827.541
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 220

 230

 230

 240

 240

 250

 250

 260

 260

 30

 10

 30

 10

 30

 10

 30

 10

 30

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

SERVICIOS TÉCNICOS Y 

          20.000.000

          53.611.405

       1.140.000.000

          18.000.000

         375.950.000

          65.054.815

         500.000.000

          52.450.000

         338.000.000

-         15.000.000

-         22.922.768

-        545.035.360

-         18.000.000

         140.000.000

-         50.983.485

         140.000.000

-         27.000.000

-         95.000.000

             700.000

          30.404.570

          63.423.680

                   0

         101.633.705

           6.187.920

         470.458.430

           7.266.000

         107.392.864

             700.000

          30.404.570

          63.423.680

                   0

          88.079.105

           3.837.050

         406.458.430

           7.266.000

         107.392.864

           5.000.000

          30.688.637

         594.964.640

                   0

         515.950.000

          14.071.330

         640.000.000

          25.450.000

         243.000.000

           4.300.000

             284.067

         531.540.960

                   0

         414.316.295

           7.883.410

         169.541.570

          18.184.000

         135.607.136

                   0

                   0

                   0

                   0

          13.554.600

           2.350.870

          64.000.000

                   0

                   0

 210

 220

 230

 240

 250

 260

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

          20.000.000

       1.193.611.405

         393.950.000

         565.054.815

         390.450.000

-         15.000.000

-        567.958.128

         122.000.000

          89.016.515

-        122.000.000

           5.000.000

         625.653.277

         515.950.000

         654.071.330

         268.450.000

             700.000

          93.828.250

         101.633.705

         476.646.350

         114.658.864

           4.300.000

         531.825.027

         414.316.295

         177.424.980

         153.791.136

             700.000

          93.828.250

          88.079.105

         410.295.480

         114.658.864

                   0

                   0

          13.554.600

          66.350.870

                   0

SERVICIOS NO PERSONALES 

PODER JUDICIAL

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  82

  84

  84

  73

  14

  15

  20

  73

  43

  14

  99

  11

 100

  20

  44

  74

  29

  44

212

214

221

232

232

240

242

243

244

246

255

251

255

264

Agua

Teléfonos, Telefax, Y Otros Servicios De 
Telec.

Transporte

Viáticos Y Movilidad

Viáticos Y Movilidad

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

Mantenimiento Y Rep. Menores De Edificios
Y Locales

Mantenimiento Y Rep Menores  De Maq. 
Eq. Y Muebles

Mantenimiento Y Reparaciones Menores  
De Vehículos

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De
Instalaciones

Alquiler De Fotocopiadoras

Alquiler De Edificios Y Locales

Alquiler De Fotocopiadoras

Primas Y Gastos De Seguros

           9.387.936

          16.561.907

             700.000

          30.404.570

          63.423.680

                   0

           4.818.000

           8.373.680

          86.918.025

           1.524.000

           6.187.920

         456.000.000

          14.458.430

           7.266.000

           7.999.005

          12.655.062

             700.000

          30.404.570

          63.423.680

                   0

           4.818.000

           4.841.280

          76.895.825

           1.524.000

           3.837.050

         392.000.000

          14.458.430

           7.266.000

Actividad: 
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OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 13

   4 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  2 FORMACIÓN ESPECIALIZADA DE LOS 
OPERADORES DE JUSTICIA   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      16.705.209.257 -        702.952.089       16.002.257.168       11.617.846.783        4.384.410.385        9.250.019.242        2.367.827.541

      33.797.729.188 -      1.152.915.754       32.644.813.434       27.268.162.990        5.376.650.444       17.077.042.375       10.191.120.615

      33.985.211.661 -        520.385.394       33.464.826.267       27.437.162.990        6.027.663.277       17.246.042.375       10.191.120.615

      33.797.729.188 -      1.152.915.754       32.644.813.434       27.268.162.990        5.376.650.444       17.077.042.375       10.191.120.615

 271

 271

 281

 281

 284

 290

 310

 320

 330

 330

 10

 30

 10

 30

 30

 30

 30

 30

 10

 30

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

PROFESIONALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

         100.000.000

         870.000.000

          18.622.779

          36.000.000

          84.000.000

          50.000.000

          30.000.000

          30.000.000

          12.145.000

         280.000.000

          87.000.000

                   0

-         17.711.390

                   0

-         82.495.000

-         15.000.000

                   0

-         30.000.000

-         11.000.000

-         70.000.000

         183.171.500

         580.338.000

                   0

           5.076.000

           1.505.000

                   0

          16.461.846

                   0

             534.400

          25.498.400

          43.171.500

         439.338.000

                   0

           5.076.000

           1.505.000

                   0

          10.836.486

                   0

             534.400

           3.946.600

         187.000.000

         870.000.000

             911.389

          36.000.000

           1.505.000

          35.000.000

          30.000.000

                   0

           1.145.000

         210.000.000

           3.828.500

         289.662.000

             911.389

          30.924.000

                   0

          35.000.000

          13.538.154

                   0

             610.600

         184.501.600

         140.000.000

         141.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           5.625.360

                   0

                   0

          21.551.800

 260

 270

 280

 290

 310

 320

 330

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

         970.000.000

         138.622.779

          50.000.000

          30.000.000

          30.000.000

         292.145.000

          87.000.000

-        100.206.390

-         15.000.000

                   0

-         30.000.000

-         81.000.000

       1.057.000.000

          38.416.389

          35.000.000

          30.000.000

                   0

         211.145.000

         763.509.500

           6.581.000

                   0

          16.461.846

                   0

          26.032.800

         293.490.500

          31.835.389

          35.000.000

          13.538.154

                   0

         185.112.200

         482.509.500

           6.581.000

                   0

          10.836.486

                   0

           4.481.000

         281.000.000

                   0

                   0

           5.625.360

                   0

          21.551.800

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS        1.038.813.255 -        241.000.000          797.813.255          106.169.468          691.643.787           73.858.628           32.310.840

PODER JUDICIAL

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  82

  84

  84

  73

  13

  72

  17

   0

  55

 100

  12

  98

  67

   0

  14

 100

   0

  55

 100

  47

  12

262

264

265

268

269

271

271

280

281

284

290

311

320

334

Imprenta, Publicaciones Y  Reproducciones

Primas Y Gastos De Seguros

Publicidad Y Propaganda

Servicios De Comunicaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales - Varios

Servicios De Seguro Médico

Servicios De Seguro Médico

SERVICIOS DE CEREMONIAL

Servicios De Ceremonial

Servicios De Catering

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

Alimentos Para Personas

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

Productos De Papel Y Cartón

             602.400

          82.179.612

             455.000

          10.444.000

          13.711.852

         183.171.500

         580.338.000

                   0

           5.076.000

           1.505.000

                   0

          16.461.846

                   0

             534.400

             602.400

          82.179.612

             455.000

          10.444.000

          13.711.852

          43.171.500

         439.338.000

                   0

           5.076.000

           1.505.000

                   0

          10.836.486

                   0

             534.400

Actividad: 



CRLEJE03Z
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PAGINA:
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     9

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONSEJO DE LA MAGIS.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 31/12/2020
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  13 hasta:  13 Entidad:    4 hasta:    4 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 13

   4 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  2 FORMACIÓN ESPECIALIZADA DE LOS 
OPERADORES DE JUSTICIA   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      16.705.209.257 -        702.952.089       16.002.257.168       11.617.846.783        4.384.410.385        9.250.019.242        2.367.827.541

      33.797.729.188 -      1.152.915.754       32.644.813.434       27.268.162.990        5.376.650.444       17.077.042.375       10.191.120.615

      33.985.211.661 -        520.385.394       33.464.826.267       27.437.162.990        6.027.663.277       17.246.042.375       10.191.120.615

      33.797.729.188 -      1.152.915.754       32.644.813.434       27.268.162.990        5.376.650.444       17.077.042.375       10.191.120.615

 340

 340

 350

 360

 390

 10

 30

 30

 30

 30

   1

   1

   1

   1

   1

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

          26.668.255

         140.000.000

          20.000.000

         350.000.000

         150.000.000

-         10.000.000

-         30.000.000

                   0

                   0

-         90.000.000

          14.316.000

          34.066.608

          11.846.900

                   0

           3.445.314

          14.316.000

          28.932.928

          11.846.900

                   0

           3.445.314

          16.668.255

         110.000.000

          20.000.000

         350.000.000

          60.000.000

           2.352.255

          75.933.392

           8.153.100

         350.000.000

          56.554.686

                   0

           5.133.680

                   0

                   0

                   0

 330

 340

 350

 360

 390

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

         166.668.255

          20.000.000

         350.000.000

         150.000.000

-         40.000.000

                   0

                   0

-         90.000.000

         126.668.255

          20.000.000

         350.000.000

          60.000.000

          48.382.608

          11.846.900

                   0

           3.445.314

          78.285.647

           8.153.100

         350.000.000

          56.554.686

          43.248.928

          11.846.900

                   0

           3.445.314

           5.133.680

                   0

                   0

                   0

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

PODER JUDICIAL

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  82

  84

  84

  73

  38

  59

   0

   6

  86

  31

  59

   0

   6

333

334

335

342

341

342

343

344

345

346

347

351

354

355

357

358

360

391

394

396

397

398

399

Productos E Impresiones De Artes Gráficas

Productos De Papel Y Cartón

Libros, Revistas Y Periódicos

Utiles De Escritorio, Oficina Y Enseñanza

Elementos De Limpieza

Utiles De Escritorio, Oficina Y Enseñanza

Utiles Y Materiales Eléctricos

Utensilios De Cocina Y Comedor

Productos De Vidrios, Loza Y Porcelana

Repuestos Y Accesorios Menores

Elementos Y Útiles Diversos

Compuestos Químicos

Insecticidas Fumigantes Y Otros

Tintas, Pinturas Y Colorantes

Productos De Material Plástico

Utiles Y Materiales Médico-Quirúrgico Y De 
Laboratorio

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Artículos De Caucho

Herramientas Menores

Artículos De Plástico

Productos E Insumos Metálicos

Productos E Insumos No Metálicos

Bienes De Consumo Varios

          21.872.800

           3.625.600

                   0

          14.316.000

          17.575.522

          12.880.470

           2.501.016

             179.600

             580.000

             100.000

             250.000

           1.151.600

             132.800

           1.084.500

             178.000

           9.300.000

                   0

              23.500

              26.000

              50.200

           1.977.000

              12.000

           1.356.614

             321.000

           3.625.600

                   0

          14.316.000

          17.575.522

           7.746.790

           2.501.016

             179.600

             580.000

             100.000

             250.000

           1.151.600

             132.800

           1.084.500

             178.000

           9.300.000

                   0

              23.500

              26.000

              50.200

           1.977.000

              12.000

           1.356.614

Actividad: 
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Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  13 hasta:  13 Entidad:    4 hasta:    4 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 13

   4 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 1

 3

PROGRAMA CENTRAL

PARTIDAS NO ASIGNABLES A 

   1 PROGRAMA CENTRAL

  2 FORMACIÓN ESPECIALIZADA DE LOS 
OPERADORES DE JUSTICIA   Snips afec.: 

Clase:

Clase:

Programa:

      16.705.209.257 -        702.952.089       16.002.257.168       11.617.846.783        4.384.410.385        9.250.019.242        2.367.827.541

      33.797.729.188 -      1.152.915.754       32.644.813.434       27.268.162.990        5.376.650.444       17.077.042.375       10.191.120.615

      33.985.211.661 -        520.385.394       33.464.826.267       27.437.162.990        6.027.663.277       17.246.042.375       10.191.120.615

      33.797.729.188

         187.482.473

-      1.152.915.754

         632.530.360

      32.644.813.434

         820.012.833

      27.268.162.990

         169.000.000

       5.376.650.444

         651.012.833

      17.077.042.375

         169.000.000

      10.191.120.615

                   0

 530

 530

 540

 540

 570

 849

 910

 10

 30

 10

 30

 30

 30

 30

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS 
INTANGIBLES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

          16.900.000

         450.000.000

                   0

         400.000.000

         250.000.000

          50.000.000

          75.000.000

-         16.900.000

                   0

          16.900.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         109.876.000

          46.867.400

                   0

           7.666.400

                   0

                   0

                   0

         109.876.000

                   0

                   0

           7.666.400

                   0

         450.000.000

          16.900.000

         400.000.000

         250.000.000

          50.000.000

          75.000.000

                   0

         450.000.000

          16.900.000

         290.124.000

         203.132.600

          50.000.000

          67.333.600

                   0

                   0

                   0

                   0

          46.867.400

                   0

                   0

 530

 540

 570

 840

 910

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

         466.900.000

         400.000.000

         250.000.000

          50.000.000

          75.000.000

-         16.900.000

          16.900.000

                   0

                   0

                   0

         450.000.000

         416.900.000

         250.000.000

          50.000.000

          75.000.000

                   0

         109.876.000

          46.867.400

                   0

           7.666.400

         450.000.000

         307.024.000

         203.132.600

          50.000.000

          67.333.600

                   0

         109.876.000

                   0

                   0

           7.666.400

                   0

                   0

          46.867.400

                   0

                   0

 500

 800

 900

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

       1.116.900.000

          50.000.000

          75.000.000

                   0

                   0

                   0

       1.116.900.000

          50.000.000

          75.000.000

         156.743.400

                   0

           7.666.400

         960.156.600

          50.000.000

          67.333.600

         109.876.000

                   0

           7.666.400

          46.867.400

                   0

                   0

PODER JUDICIAL

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  82

  84

  21

  84

  73

  14

   0

  10

   0

  26

  19

   0

  10

 100

   0

   0

  27

  19

   0

  10

530

530

540

542

543

579

840

913

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

Adquisición De Equipos De Oficina

Adquisición De Equipos De Computación

Activos Intangibles

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Tasas Y Contribuciones

                   0

                   0

                   0

          24.800.000

          85.076.000

          46.867.400

                   0

           7.666.400

                   0

                   0

                   0

          24.800.000

          85.076.000

                   0

                   0

           7.666.400

Actividad: 
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Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  13 hasta:  13 Entidad:    4 hasta:    4 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
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PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 13

   4 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A 
PROGRAMAS

   1 PARTIDAS NO ASIGNABLES A 
PROGRAMAS

  3 SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA   Snips 
afec.: 

Clase:

Programa:

         187.482.473          632.530.360          820.012.833          169.000.000          651.012.833          169.000.000                    0

         187.482.473          632.530.360          820.012.833          169.000.000          651.012.833          169.000.000                    0

      33.985.211.661 -        520.385.394       33.464.826.267       27.437.162.990        6.027.663.277       17.246.042.375       10.191.120.615

         187.482.473          632.530.360          820.012.833          169.000.000          651.012.833          169.000.000                    0

 712

 732

 819

 10

 10

 30

   1

   1

   1

INTERESES DE LA DEUDA CON SECTOR
PÚBLICO NO FINANC.

AMORTIZACION  DE LA DEUDA CON EL 
SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

OTRAS TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES CORRIENTES

          59.318.031

         128.164.442

                   0

                   0

           5.000.000

         627.530.360

          36.000.000

         133.000.000

                   0

          36.000.000

         133.000.000

                   0

          59.318.031

         133.164.442

         627.530.360

          23.318.031

             164.442

         627.530.360

                   0

                   0

                   0

 710

 730

 810

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES CORRIENTES 
AL SECTOR PUBLICO

          59.318.031

         128.164.442

                   0

                   0

           5.000.000

         627.530.360

          59.318.031

         133.164.442

         627.530.360

          36.000.000

         133.000.000

                   0

          23.318.031

             164.442

         627.530.360

          36.000.000

         133.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

 700

 800

SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA

TRANSFERENCIAS

         187.482.473

                   0

           5.000.000

         627.530.360

         192.482.473

         627.530.360

         169.000.000

                   0

          23.482.473

         627.530.360

         169.000.000

                   0

                   0

                   0

PODER JUDICIAL

      33.985.211.661 -        520.385.394       33.464.826.267       27.437.162.990        6.027.663.277       17.246.042.375       10.191.120.615T o t a l   G e n e r a l:

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  82

  21

  21

  21

  88

   0

  61

 100

   0

  61

 100

   0

712

732

810

Intereses De La Deuda Con El Sector 
Público No Financiero

Amortización De La Deuda Con El Sector 
Público No Financie

OTRAS TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES CORRIENTES

          36.000.000

         133.000.000

                   0

          36.000.000

         133.000.000

                   0

Actividad: 


